Yardımcılığından izin almadan görev yerini terk etmeyecektir. Görev yerini izinsiz terk eden veya görev 

yerine gelmeyen, eksik görevlerde, her güvenlik görevlisi için Yükleniciye 10.000 (On bin) TL cezai 

işlem uygulanır.  

20.5. Görev noktasının tamamen boş bırakılması durumunda Yükleniciye 15.000 (Onbeş bin) TL 

cezai işlem uygulanır. 

20.6. Gece denetiminin ve İdare Yetkili ziyaretlerinin istenilen sayının altında yapılması, denetim 

raporlarının eksik, hatalı veya yanıltıcı bilgiler içermesi, denetimi zamanında yapmasına rağmen 

denetim raporunu İdareye süresinde teslim etmemesi durumunda Yükleniciye 10.000 (On bin) TL cezai

[...]

Güvenlik personelinin çalışma performansı yeterli düzeyde olmaması, görevini aksatması 

durumunda İdare tarafından 3 (üç) iş günü içerisinde personel değişikliği yapılması istenecektir. 

Personel değişikliği belirtilen sürede yapılmaması durumunda 15.000 (Onbeş bin) TL cezai işlem 

uygulanacaktır. Yüklenici hizmet işini teslim, aldıktan sonra 30 gün içerisinde görev noktalarında 

uygulanması gereken güvenlik yönergelerini standart olarak oluşturamaz ve uygulama ile ilgili 

kontrolleri sağlayamaz ise, bir güvenlik elemanı brüt ücreti kadar cezai işlem uygulanacaktır.